[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

   от  17.12.2015

                                    № 5/34
ст-ца Павловская

О включении в реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании муниципальных контрактов, свидетельств о государственной регистрации права, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимое имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

              В.И.Лесовой
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 17.12.2015 № 5/34
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр
муниципальной собственности муниципального образования Павловский район

	№ п/п
	Наименование

объекта недвижимого имущества
	Характеристики объекта

недвижимого имущества
	Адрес (месторасположение)

 объекта недвижимого
имущества
	Балансовая стоимость

(рублей)
	Основание включения
в реестр

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Жилой дом
	Назначение: жилое, общей площадью 77,6 кв. м.,

количество этажей: 1,

кадастровый номер 23:24:1002042:71
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Красная, дом № 103
	2 449 080,00
	Муниципальный контракт  № 0318300538215000158-0092263-02/91 от 21 октября 2015 года; свидетельства о государственной регистрации права № АА 370080,     № АА 370081 от 18 ноября 2015 года

	2.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 658 м.,

кадастровый номер 23:24:1002042:33

Начальник управления муниципальным имуществом
администрации муниципального образования

Павловский район                                                                                                                                                        В.В.Гудкова